
 
 
 
Hospoda u Vaculíků 

Čepujeme 
STAROPRAMEN 10°, 12° 
Pořádání rodinných oslav 
Velkoplošná obrazovka 

 
 
 

Bowling Bar 
Nevada 
Čejkovice 

Tel: 518 362 065 
 
 
 

STAVEBNÍ A 
PROJEKČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, 

HODONÍNSKÁ 672, 
DUBŇANY 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK: 
723 965 859 

ODD. PROJEKCE: JAROSLAV                 
HOLEČEK DiS 732 119 004,                                                                     
JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

 

 
FORMULE B  

 
 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

Okresní přebor-14.kolo ročník 2007/2008 
 

TJ Slavoj Moravany 
- 

Dr. Starý Poddvorov 
 

Sobota 10. listopadu 2007 v 13:30 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p. Sedlář 

 
 
 

Vydání: 
7 



Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Slovo na úvod... 
 
 
 
 Naposledy v tomto kalendářním roce Vás vítám na našem 
stadionu. Hostíme mužstvo Starého Poddvorova, s kterým jsme se 
v této sezoně už jednou utkali. V prvním kole jsme na jeho půdě 
podlehli 2:1 brankou z posledních minut. Minulý týden jsme 
v důležitém záchranářském souboji rozdrtili  Kostelec vysoko 7:1 a 
získali od něj odstup 7 bodů. Doufám, že hráči si nějaký gól 
schovali i na dnešní zápas a případnou výhrou se posunou blíže 
ke středu tabulky. Přeji příjemný sportovní zážitek. 
 
 
 
 
 
 

 
Ondříšek Albín 

 

 
 

www.obecmoravany.cz 
 
 
 

 Jiří Janulík  
 
 

 
 

 
Tabulka po 13. kole 

 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 Sokol Kněždub 13 8 4 1 25:13 10 28 
2 Vlast Ježov 13 8 3 2 25:11 6 27 
3 SK Agro Vnorovy 13 7 5 1 21:11 5 26 
4 Dr. Starý Poddvorov 13 7 2 4 19:12 2 23 
5 Solkol Tv. Lhota 13 6 2 5 19:18 2 20 
6 Zemas Hovorany 13 6 1 6 24:22 -2 19 
7 Sokol Těmice 13 5 3 5 28:26 -3 18 
8 Spartak Svatobořice 13 5 3 5 27:25 -3 18 
9 Sokol Radějov 13 5 2 6 21:23 -1 17 
10 Slavoj Moravany 13 4 3 6 27:31 -3 15 
11 Sokol Sobůlky 13 4 3 6 17:21 -3 15 
12 Baník Mikulčice 13 3 4 6 20:22 -5 13 
13 Solkol Kostelec 13 2 2 9 15:33 -13 8 
14 KEN Veselí n. Mor. 13 2 1 10 13:33 -11 7 

 
 Minulé kolo: Dnešní kolo: 
 Vnorovy – Radějov 1:1 Radějov - Ježov 
 Veselí – Hovorany 1:2 Sobůlky - Svatobořice 
 Mikulčice  – St. Poddvorov 0:1 Kněždub - Těmice 
 Moravany -  Kostelec 7:1 Tv. Lhota - Kostelec 
 Tv. Lhota - Těmice 1:4 Mikulčice - Hovorany 
 Kněždub – Svatobořice 3:1 Moravany -  St. Poddvorov 
 Sobůlky  – Ježov 1:4 Veselí - Vnorovy 

 
Příští kolo: 

Radějov – Ježov 
Sobůlky - Svatobořice 

Kněždub - Těmice 
Tv. Lhota - Kostelec 

Mikulčice – Hovorany 
Moravany – St. Poddvorov 

Veselí – Vnorovy 
 

29.10 oslavil své narozeniny náš hráč Radek Mikeska. Přejeme mu vše 
nejlepší a hodně zdraví do dalších fotbalových let.ša, 19.04 Petr Zbořil. v 
 
 
 



Strana -9-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Podzimní tabulka - DOMA 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Sokol Kněždub 6 6 0 0 16:2 - 18 
2 Vlast Ježov 7 5 2 0 16:5 - 17 
3 Dr. Starý Poddvorov 7 5 1 1 14:5 - 16 
4 SK Agro Vnorovy 7 4 3 0 8:2 - 15 
5 Zemas Hovorany 7 5 0 2 18:9 - 15 
6 Sokol Těmice 7 4 1 2 19:14 - 13 
7 Spartak Svatobořice 7 4 1 2 17:12 - 13 
8 Slavoj Moravany 6 3 2 1 19:12 - 11 
9 Sokol Sobůlky 6 3 2 1 9:5 - 11 
10 Sokol Tv. Lhota 6 3 1 2 8:7 - 10 
11 Sokol Radějov 6 2 1 3 9:9 - 7 
12 Sokol Kostelec 7 2 1 4 11:14 - 7 
13 KEN Veselí n. Mor. 6 2 1 3 9:14 - 7 
14 Baník Mikulčice 6 0 3 3 7:14 - 3 

 
 

Podzimní tabulka – VENKU 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 SK Agro Vnorovy 6 2 4 1 13:9 - 11 
2 Vlast Ježov 6 1 3 2 9:6 - 10 
3 Sokol Kněždub 7 4 5 1 9:11 - 10 
4 Sokol Tv. Lhota 7 1 2 3 11:11 - 10 
5 Sokol Radějov 7 1 2 3 12:14 - 10 
6 Baník Mikulčice 7 1 1 3 13:11 - 10 
7 Dr. Starý Poddvorov 6 1 3 3 5:7 - 7 
8 Sokol Těmice 6 2 3 3 9:12 - 5 
9 Spartak Svatobořice 6 2 2 3 10:13 - 5 
10 Zemas Hovorany 6 1 3 4 6:13 - 4 
11 Slavoj Moravany 7 1 3 5 8:19 - 4 
12 Sokol Sobůlky 7 1 4 5 8:16 - 4 
13 Solkol Kostelec 6 1 2 5 4:19 - 1 
14 KEN Veselí n. Mor. 7 0 1 7 4:19 - 0 

je MARTIN MACHÁČEK, který daroval první cenu- pohoštění 
 
 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G ŽK ČK 
Brankáři:          
Tomáš Soukup 28.12.1986 1170 31 - - 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 0 - - 1 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 1170 1 3 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 810 3 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 840 - 2 1 
Lukáš Srneček 09.09.1981 1070 - 2 1 
Marek Šalša 09.04.1974 940 - 1 - 
 
Záložníci: 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 330 - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 730 - 1 - 
Ivo Surka 27.03.1966 170 - - - 
Petr Vlachovský 12.07.1983 1170 7 3 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 700 2 3 1 
Zdeněk Merta 04.04.1983 630 - 3 - 
Jaroslav Fridrich 22.11.1977 440 - - - 
 
Útočníci: 
Radek Hudec 30.09.1984 1090 6 1 - 
Dušan Záhumenský 13.12.1981 60 - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 970 6 1 - 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 560 1 - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -8-    (www.slavoj1952.estranky.cz) 

ne 4.11.2007 MORAVANY – KOSTELEC  7:1 (3:0) 
 
Sestava: Soukup- Šalša, Bařina, Mikeska, Srneček- Měsíček (60. 
Kalinec), Fridrich, Vlachovský, Zbořil P.- Hudec (85. Čtvrtníček), 
Záhumenský M. (80. Zbořil M.) 
 
Branky:  Hudec 2x 
 Vlachovský 2x 
 Zbořil P. 
 Záhumenský M. 
 Kalinec 
 
ŽK:  Zbořil P., Měsíček 
 
První minuty zápasu byly vyrovnané, hrálo se především mezi 
velkými vápny. Jako první zahrozil ve 20. minutě Kostelec, rychlá 
kombinace skončila vedle naší branky. O chvíli později udeřilo na 
druhé straně. Nepovedený odkop brankáře Gutha jsme využili ke 
gólovému zakončení, trefil se Záhumenský- 1:0. Do poločasu jsme 
se trefili ještě dvakrát Petrem Zbořilem a Hudcem. O výsledku 
zápasu bylo už do poločasu rozhodnuto, menší komplikace 
nastala v 50.  minutě, kdy naší nepozornosti využil soupeř ke 
snížení na 3:1. Na obraz hry tento gól neměl vliv a  do konce 
zápasu jsme přidali ještě 4 branky, postupně se trefili Hudec, 
Vlachovský dvakrát a účet zápasu završil Kalinec. Velmi povedené 
utkání z naší strany, soupeř po inkasovaných gólech působil 
odevzdaným dojmem, čehož jsme náležitě využili a s chutí si 
zastříleli. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na kolik let dopředu je náš dorost co se týče počtů hráčů 
zajištěn? 
Tak to je bohužel velice špatný. U dorostu na jaře končí velká 
většina hráčů a z žáčků přijde jenom jeden a pak je tam veliká 
věková mezera. Sehnat někde do mužstva tolik kluků bude 
pravděpodobně nad naše síly a obávám se, že nebude možné 
dorost příští rok přihlásit do soutěže. Budeme dělat všechno proto, 
aby k tomu nemuselo dojít ale šance je velmi malá. 
 
 
 
 
 
 
 

Umístění v průběhu podzimní části sezony

13

10

12

1110

9

11

8

1010
1111

8

0

2

4

6

8

10

12

14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Číslo utkání

Um
ís

tě
ní

 v
 ta

bu
lc

e

 
 
 
 
 
 



Strana -7-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Pavel Janča 
Trenér dorostu 
 
Podzim jste zakončili na 6. místě, 
převládá u Vás spokojenost? 
Ne tak docela. Určitě jsme měli vyšší 
cíle . Nedařilo se nám od začátku 
soutěže dát dohromady kompletní kádr 
mužstva, se kterým jsme podzimní část 
této sezony zakončili. Většinou jsme 
k utkáním dojížděli s devíti či deseti 
hráči a ještě si museli vypomoct s žáky. 

Vinu na tom měla vysoká marodka a ještě nějaký trest. 
 
Do mužstva přišlo několik nových hráčů, jak do mužstva 
zapadli? 
Z Kyjova přišli Dominik Malý a Jirka Klimek. Z většinou hráčů se 
znali již ze školy, tak že v tomto směru nebyl žádný problém. 
Škoda jen že Dominik po operaci dlouho nemohl hrát a Jirku jsme 
získali až na poslední čtyři zápasy. Oba jsou to velmi schopní hráči 
a doufám že se nám je podaří udržet. 
 
V našem klubu působíte u mládeže několik let, co je na práci 
s mládeží nejnáročnější? 
 Musí se člověk stát jedním z nich, přizpůsobit se jim a občas se 
chovat tak trochu jako oni. Nevidět na nich jenom to špatný, ale 
dát jim najevo, že za nimi stojíte a že to co dělají, dělají dobře. To 
si myslím, že je velice důležitý ale taky těžký. 
Kdo má z vašeho mužstva největší předpoklady se prosadit 
v prvním mužstvu? 
 
Je hodně těžké na tuto otázku odpovědět, protože bych byl velmi 
nerad aby si někdo z hráčů myslel, že jsem je do předu odepsal. V 
každém případě tady takový hráči jsou a u některých nemám 
žádné obavy z toho, že by se jim to nepodařilo. 

 
 

 
Ivo Surka  
k nám přišel před třemi lety. Za naše mužstvo odehrál 58 utkání. 
Tímto dnem končí svou aktivní kariéru, za léta strávené u nás 
Ivošovi děkujeme a přejeme mu mnoho úspěchů. 
 
Vzpomeneš si ještě na svůj první mistrovský zápas? 
První mistrovský zápas jsem odehrál ještě jako dorostenec za B tým 
Kyjova, ale přesně si nepamatuji proti komu to bylo, protože je to asi 
čtvrt století nazpět! 
 
Minulou sezonu jsi přispěl k postupu do okresního přeboru, byl to 
tvůj vrchol kariéry? 
Já jsme zažil postupů a sestupů několik, ale ten poslední v Moravanech 
byl asi nejkrásnější. Taky jsme ho s kluky náležitě oslavili.  
 
Končíš kvůli zdravotním důvodům, jaký je stav tvého kolene? 
Na konci minulé sezony jsem si nepříjemně poranil koleno, které stále 
zlobí a proto jsme se rozhodl skončit, dále to už nejde. 
 
Co by jsi popřál moravanskému fotbalu do budoucna? 
Moravanskému fotbalu bych přál, aby tady vydržela výborná parta hráčů, 
funkcionářů a všech, kteří se kolem fotbalu točí a fanouškům bych rád 
vzkázal: Jste nejlepší, ať vám to vydrží co nejdéle!!! 
 
 
 
 



Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -6-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
 
 

 
KŘÍŽOVÁ TABULKA  - PODZIM 2007 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 Ježov --- 1:1  1:1  1:0  4:1  2:0  4:0  3:2 
2 Svatobořice  --- 2:2  3:2  4:5  1:0  2:1  5:1 0:1 
3 Těmice 1:2  --- 3:2  4:1  2:1  4:2  2:2  3:4 
4 Kostelec  3:1  --- 1:2  1:3  2:3  0:2  1:1 3:2 
5 St.Poddvorov 0:0  2:0  --- 4:1  2:1  2:1  0:1  4:1 
6 Hovorany  0:3  5:0  --- 4:3  3:2  3:0  3:0 0:1 
7 Vnorovy 2:1  1:0  0:0  --- 2:0  2:0  0:0  1:1 
8 Veselí  2:0  2:0  1:2  --- 0:5  2:2  2:5  
9 Mikulčice 0:1  3:3  0:1  0:2  --- 1:1  3:3   
10 Moravany  4:4  7:1  2:2  3:1  --- 0:3  3:1  
11 Tv. Lhota 2:1  1:4  1:0  0:0  4:1  --- 0:1   
12 Kněždub  3:1  1:0  1:0  3:0  7:1  --- 1:0  
13 Sobůlky 1:4  3:0  2:0  0:0  1:1  2:0  ---  
14 Radějov        3:0 0:1 1:3 2:3 2:2 1:0 --- 

 
 

 


